
SCHÖN UND GESUND SPAREN AB DEM 01. JUNI 2026

ÖFFNUNGSZEITEN MONTAGS BIS SAMSTAGS 09:00 – 20:00 UHR

Snup Schnupfen-
spray 0,1%

Nasenspray 15 ml
Grundpreis 366,00€/l

Nasic
Nasenspray 10 ml

Grundpreis 599,00€/l

5,99
statt 7,40

Nasic o.K.
Nasenspray 10 ml

Grundpreis 599,00€/l

6,40
statt 7,85

Warnhinweis: Bitte beachten Sie die Einnahmeempfehlungen in der Packungsbeilage. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

5,49
statt 7,85

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ibuflam Akut 400 mg 20 FTA
50 Filmtabletten

statt 12,76€ jetzt 8,99€

Gingium 120 mg
120 St. Hexal

62,95
statt 92,99

4,49
statt 6,78

12,99

Bepanthen Wund-
und Heilsalbe 50 g

Grundpreis 199,80€/Kg

Bepanthen Wund-
und Heilsalbe 20 g

Grundpreis 299,50€/Kg

Hoggar Night
Schlaftabletten 20 St.

Telefonische
Bestellungen

Mo.-Sa. 9-20 Uhr
Tel. 040- 608 74 70

Ein wichtiger Hinweis: Arzneimittel bis 12.00 bestellt – in 3,5 Std. abholbereit! 
Wir liefern schnell im Großraum Alstertal / Walddörfer durch unsere Apothekenboten.

Fenistil Gel
30 g

Grundpreis 266,33€/Kg

Voltaren Schmerzgel Forte
23,2mg/g 100 g Gel

Grundpreis 179,90€/Kg

Vividrin Azelastin 0,5mg
ATR 6 ml

Grundpreis 1.998,33€/l

Grippostad C HKP
24 St.

14,99
statt 17,60

Thomapyrin Classic
Schmerztabletten

20 St.

6,99
statt 8,82

Mometahexal HS
Spray 18 g

Grundpreis 832,78€/Kg

statt 22,24

LoranoPro 5mg
Filmtabletten

FTA 18 St.

8,99

14,99

7,99
statt 11,11

11,99
statt 13,98

9,99
statt 13,19

5,99
statt 7,89

statt 12,97 statt 16,99

150g Gel statt 29,88€ jetzt 24,99€

Vigantolvit 2000 I.E.
60 St.

7,99
statt 9,99

Gingium 120 mg
30 St. Hexal

20,99
statt 28,86

FeniHydrocort Creme
0,5 % 15g Creme 

statt 11,02

8,99

Imodium Akut lingual
12 Schmelztabletten

12,99
statt 15,97

17,99
statt 23,40

Vigantolvit 2000 I.E
120 St.

14,99
statt  17,99



Aspirin Plus C
20 Brausetabletten

40 Brausetabletten
statt 23,79€ jetzt 16,99€

Prospan Hustensaft
100 ml

Grundpreis 79,90€/l

7,99
statt 9,97

10,99
statt 13,99

IbuHexal Akut 400 mg
20 FTA

50 FTA statt 13,45€ jetzt 9,99€

Kamistad Gel 10g
12,99

statt 13,95

Talcid Kautabletten
20 St.

50 Kautabletten
statt 20,69€ jetzt 15,99€

6,99
statt 9,28

Chlorhexamed Forte
Alkoholfrei 0,2%

300 ml LOE
Grundpreis 46,63€/l

13,99
statt 18,39

25,99

Tyrosur Wundheilgel 5 g
Grundpreis 1.198,00€/Kg

5,99
statt 7,74

Loceryl Nagellack
gegen Nagelpilz 3 ml

Grundpreis 9.996,67€/l

29,99
statt 37,49

Zovirax
Lippenherpescreme 2 g

Grundpreis 4.995,00€/Kg

9,99
statt 12,10

Zinkpicolinat        60 KAP

Magnesiumcitrat  90 KAP

GeloMyrtol Forte
20 St.

11,99
statt 15,20

Isla Cassis Pastillen
PAS 60 St.

30 St. satt 6,52€ jetzt 4.99€

8,49
statt 11,32

Prospan Hustenliquid im
Portionsbeutel FLE  30x5 ml

Grundpreis 73,27€/l

10,99
statt 14,98

28,99
statt 32,60

NEU!

Thomapyrin Intensiv
Schmerztabletten

20 St.

7,99
statt 9,79

Mucosolvan
Hustensaft 100 ml

Grundpreis 89,90€/l

8,99
statt 11,50

Bepanthen
Augentropfen 10 ml

Grundpreis 1.299,00€/l

12,99
statt 14,99

Iberogast
Classic 50 ml

Grundpreis 519,80€/l

11,99
Iberogast

Classic 20 ml
Grundpreis 599,50€/l

statt 29,57

15,99
statt 17,95

statt 14,29

28,99
statt 34,00

SCHÖN UND GESUND SPAREN AB DEM 01.06.26

Schlaf Formel       60 KAP 32,99
statt 37,10

B-Complex Plus    60 KAP 36,99
statt 41,10

Immun Aktiv         30 KAP 19,99
statt 24,30

Chondroplus Kombipackung
30 Granulat Kapseln

Beauty Trinkampullen
30 St.

Vital 
30 Trinfläschchen

Immun 30
30 Trinfläschchen

65,99
statt 72,99

63,99
statt 67,99

79,99
statt 84,95

Hair Intense
60 Kapseln 29,99

statt 34,99

65,99
statt 72,99

Vitamin B12           90 KAP 27,99
statt 31,30

Magnesium Glycinat  90 KAP 27,99
statt 37,99

59,99
statt 66,75

Arthrosamin strong
Kapseln 270 St.

90 St. statt 32,10€ jetzt 28,99€

NEU!

Elotrans
10 Btl.

7,99
statt 9,99

17,99
statt 22,88

Kytta Schmerzsalbe
100 g

5,49
statt 7,18

Artelac Complete
MDO Augentropfen 10 ml

Grundpreis 1.599,00€/100ml 

Canesten Extra Creme 20 g
Grundpreis 379,80€/Kg

9,99
statt 12,97

VITALPRODUKTE



Kijimea Reizdarm PRO
14 St.

Eucerin Anti-Age
Elasticity+Filler

Tag 50 ml
Grundpreis 689,80€/l

Eucerin Anti-Age
Elasticity Filler

LSF 30 50 ml
Grundpreis 709,80€/l

34,49
statt 40,95

35,49
statt 42,45

Eucerin Urea Repair
Body Lotion 10%,

400 ml
Grundpreis 62,48€/l

Eucerin Urea Repair
PLUS Fußcreme 10%

100 ml
Grundpreis 139,90€/l

13,99
statt 15,95

Eucerin AtopiControl
Balsam 200 ml
Grundpreis 84,95€/l

24,99
statt 27,95

27,99
Eucerin Anti-Age

Hyaluron-Filler Auge
15 ml

Grundpreis 1.866,00€/l

statt 32,45

30,99
statt 35,45

Eucerin Anti-Age
Hyaluron-Filler Tag

trockene Haut 50 ml
Grundpreis 619,80€/l

Eucerin Anti-Age
Hyaluron-Filler Feucht.

Boos. Nacht 50 ml
Grundpreis 509,80€/l

25,49
statt 28,95

WIR HABEN NICHT
NUR TOP-PREISE,

SONDERN AUCH EINE
TOP-BERATUNG!

28,99

Best
seller!

Best
seller!

Best
seller!

22,99
statt 25,90

Nuxe Huile
Prodigieuse OR
50 ml
Grundpreis 519,80€/l

Nuxe Huile
Prodigieux
50 ml
Grundpreis 459,80€/l

34,99
statt 38,00

Phytophanere
Haarwuchs
Kapseln
2x120 St.

Nuxe Reve de Miel
mildes Duschgel

13,99
statt 21,90 Nuxe Reve de Miel

Handcreme 50 ml
Grundpreis 199,80€/l

400 ml
9,99
statt 12,90

Eucerin Anti-Pigment
Tagespflege LSF 30 Creme

Grundpreis 639,80€/l

31,99
statt 39,25

Eucerin Anti-Pigment
Dual Serum

Grundpreis 1.299,67€/l

38,99
statt 47,95

Eucerin Anti-Pigment
Nachtpflege Creme

Grundpreis 659,80€/l

32,99
statt 39,75

GEGEN PIGMENTFLECKEN

FOR
FACE &
BODY

FOR
FACE &
BODY

25,99
statt 29,90

Eucerin Anti Age
Hyaluron-Filler+Elasti.3D

Serum 30 ml
Grundpreis 1.366,33€/l

Eucerin Anti Age
Hyaluron-Filler+Elasticity

Auge 15 ml
Grundpreis 2.066,00€/l

40,99
statt 48,45

30,99
statt 37,45

24,99
statt 29,50
750 ml

Grundpreis 33,23€/l

Grundpreis 34,98€/l

19,99
statt 21,99

28,99
1 PLUS 1
GRATIS

16,99
statt 20,75

Eucerin Atopi Control
Hand Intensiv-Creme

75 ml
Grundpreis 159,86€/l

32,99
36,99
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ENTDECKEN SIE
UNSERE ORTHOMOL

BESTSELLER.
FRAGEN SIE UNSERE
PRODUKTBERATER

UND FINDEN SIE
DAS RICHTIGE
PRODUKT FÜR

IHRE GESUNDHEIT.

11,99
statt 14,75

Warnhinweis: Bitte beachten Sie die Einnahmeempfehlungen
in der Packungsbeilage. Zu Risiken und Nebenwirkungen

lesen Sie die Packungsbeilage und fragen
Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

NEU
BEI
UNS

FRISCHE SONNEN-
PRODUKTE 2026

Beachten Sie unsere
aktuellen Rabattaktionen!

VITALPRODUKTE

App runterladen, anmelden und Sie können
Ihre Produkte online vorbestellen sowie

innerhalb weniger Stunden abholen.



CeraVe Feuchtig-
keitslotion 473 ml

Grundpreis 33,81€/l

Cerave SA Reinigung
LOT 236 ml

Grundpreis 50,81€/l

CeraVe schäumendes
Reinigungsgel 473 ml

Grundpreis 31,69€/l

15,99
statt 18,50

14,99
statt 16,90

11,99
statt 13,90

Best
seller!

Best
seller!

NEU!NEU!

NEU!

Best
seller!

Best
seller!

Vichy Nutrilogie 2
Crème 50 ml

Grundpreis 359,80€/l

Vichy Minéral 89 72h
Feuchtigkeits Boost Crème,

ohne Duftstoffe 50 ml
Grundpreis 479,80€/l

Vichy Minéral 89
Elixier 50 ml

Grundpreis 539,80€/l

26,99
statt 32,50

Vichy Pureté Thermale
Demaq integral

3in1 Milch 300 ml
Grundpreis 49,97€/l

14,99
statt 18,50

17,99
statt 25,50

VICHY Liftactiv Collagen
Specialist 50 ml
Grundpreis 719,80€/l

35,99
statt 44,00

Intensivpflege
für trockene HautFamiliengröße

La Roche Posay
Toleriane sensitive Crème

40 ml
Grundpreis 399,75€/l

La Roche Posay Toleriane
sensitive reichhaltige

Crème 40 ml
Grundpreis 399,75€/l

15,99
statt 22,50

15,99
statt 22,50

La Roche Posay
Effaclar Duo + M

40 ml 
Grundpreis 449,75€/l

17,99
statt 21,90

La Roche Posay
Lipikar Baume

AP+M Balsam 400 ml
Grundpreis 47,48€/l

La Roche Posay Hyalu
B5 Pflegecreme

40 ml
Grundpreis 749,75€/l

La Roche Posay Hyalu
B5 Suractivated Serum

30 ml
Grundpreis 1.333,00€/l

29,99
statt 35,90

39,99
statt 55,90

18,99
statt 25,90

Für trockene
und sensible

Haut

Heegbarg 3 · 22391 Hamburg · Telefon 040-608 74 70
www.aez-apotheke.com
Angebote / bereits reduzierte Ware ausgenommen. Dies ist ein Angebot aus Ihrer  
Apotheke. Angebote solange der Vorrat reicht. Artikel können auch ähnlich der 
Abbildung sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Für die dargestellten 
Produkte gelten keine gesetzlichen Einheits-
preise. Verschreibungspflichtige Arzneimit-
tel unterliegen einer einheitlichen Preisbin-
dung! Für Druckfehler und Irrtümer keine 
Haftung. Angebote nicht mit anderen 
Rabatten kombinierbar. Alle Preise in Euro 
inkl. MwSt.

23,99
statt 27,50

Für unreine Haut

La Roche Posay
Mela B3 Creme

LSF 30 40 ml
Grundpreis 774,75€/l

30,99
statt 35,90

La Roche Posay
Mela B3 Serum 30 ml

Grundpreis 1.333,00€/l

39,99
statt 47,90

Avene Thermalwasser
Spray 300 ml

Grundpreis 39,97€/l

11,99
statt 14,50

Best
seller!

Best
seller!

Best
seller!

Best
seller!

Best
seller!

Best
seller!

Best
seller!

Best
seller!

Best
seller!

Best
seller!

NEU!

CeraVe Feuchtigkeits-
spendende Gesichts-

creme mit LSF 50 52 ml
Grundpreis 326,73€/l

16,99
statt 19,50

Auch
ohne SPF
erhältlich!

VICHY Liftactiv Collagen
Specialist 16

Bonding Serum 30 ml
Grundpreis 1.533,00€/l

45,99
statt 54,00

Avene Hydrance
+ LSF 30 40 ml
Grundpreis 549,75€/l

21,99
statt 29,90

Best
seller!

SCHÖN UND GESUND SPAREN AB DEM 01.06.26

% BEAUTY TOP-ANGEBOTE %


